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RS Majoranin jäsenkirje 1 / 2015     30.3.2015 

 
 
Kevät on jo pitkällä. Kertaamme tämän 

jäsenkirjeen sivuilla mennyttä ja 
kurkistamme myös vähän tulevaan. 

Tarinaa on reilusti, istu mukavasti, lue 
kaikki tai poimi itsellesi kiinnostavat 
kohdat :-D 

 
Alkuvuoden aikana olemme käyneet 

tutustumassa Ypäjän Hevosopistoon 
Avointen ovien päivänä helmikuun alussa, 
Majoran-viikon aikana oli monenmoista 

ohjelmaa ja RS Majoranin kevätkokouskin 
on pidetty. Lisää näistä seuraavilla sivuilla. 

 
Tätä kirjoitettaessa on käyty jo kahdet 

seurakisat ”uudella systeemillä”, niin että 
esterata on rakennettu vasta kilpailupäivän 
aamuna. Saamamme palautteen mukaan 

tämä on ollut hyvä uudistus. Rakentaminen on mennyt sujuvasti ja kisaajat ovat 
noudattaneet myös hienosti ohjeita pysyä kilpailuaamuna pois tallista sen avaamiseen asti. 

Tästä ja muustakin kuulemme mieluusti ajatuksiasi! Meneillään on jäsenkysely, johon voi 
vastata seuran internetsivuilla osoitteessa www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com 
Vastata ehdit vielä pääsiäisenä. 

 
Yhteistyömme hevostarvikeliike HippoSportin kanssa jatkuu. Hyödynnä sinäkin heidän 

tarjouksiaan! Konkreettisia yhteistyömme hedelmiä nähdään mm. seuramestaruuksien 
palkintopöydässä. Käy katsomassa www.hipposport.fi  
 

 
Varsat ihastuttivat Ypäjän Avointen ovien päivässä 

 
RS Majoran järjesti tutustumisretken Ypäjän Hevosopiston Avointen ovien päivään lauantaina 
7.2.2015. Retkellä oli mukana väkeä myös Kauniaisten Ratsastajista ja Ratsastusseura 

Primuksesta sekä muutama muu näiden seurojen ulkopuolelta, yhteensä 18 henkeä. Kuvia 
tapahtumasta löydät seuran internetsivujen Kuvagalleriasta. 

 
Ensimmäisenä ohjelmanumerona Ypäjällä ihasteltiin oppilaiden ja opettajien yhteistyössä 
koostamaa näytöstä, jossa nähtiin opetushevosia sekä opistolta että ratsastuskoulusta, 

koulu- ja estetykkejä, vikellys- ja harrastehevosia, ravureita ja voi niin ihania varsoja. 
Esityksen kruunasi katrilli. 

 
Päivän aikana retkeläiset ehtivät tutustua toimintaan talleissa, oriasemalla, kengityspajassa, 
klinikalla, majoitustiloissa, opistoruokalassa, eri maneeseissa, kurkistaa kirpputorin tarjonnan 

ja ratsastuskoulunkin otukset ja tilat. Joukon pienin kokeili talutusratsastusta ja osa ehti 
rekiajelullekin. Talleilla erityistä huomiota saivat näytöksessäkin ihastuttaneet varsat sekä 

presidentti Halosen nimikkoheppa Tarja sekä oriaseman näyttävät oriit Lorenzon johdolla. 
Retkestä erityisen tekivät omat tutorit, Hevosopistolla opiskelevat leppävaaralainen Eerika 

http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/
http://www.hipposport.fi/
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Aartoaho ja peikkiläinen Hannele Tarvainen. Osallistujat maksoivat osan retken 
kustannuksista, järjestävät seurat osan. Kiitos kaikille osallistuneille mukavasta päivästä!  

 
 
Majoran viikolla herkuteltiin ja opittiin uuttakin 

 
Majoran-viikko järjestettiin maanantaista perjantaihin 2.-6.3.2015. Tallilla kerrottiin seuran 

toiminnasta joka ilta klo 17.15-19.15. Buffetista sai ostaa suolapalaa ja herkkuja pientä 
maksua vastaan ja hevostavaroiden kirpputori oli esillä koko viikon ajan. Esillä oli laaja 
valikoima erilaisia dokumentteja ja valokuvia sekä seinillä että kannettavalla tietokoneella 

diaesitys.  
 

”Erikoisohjelmanumeroita” oli maanantaina ja perjantaina. Maanantaina oli Hannele 
Mutikaisen pitämät hevoshierontaopastukset ja hallituksen pitämä vanhempainilta, 

perjantaina Salla-Mari Kostian pitämät varustamisdemot. Osallistujia hierontaopastuksissa ja 
varustamisdemoissa oli pitkälti yli 30, vanhempainillassa vajaa kymmenen. 
Ohjelmanumeroista on kirjoitettu koonnit, jotka lähetettiin yhteystietonsa antaneille 

osallistujille sekä ne on päivitetty seuran internetsivuille Tapahtumat -> Muut –alasivulle ja 
Ajankohtaista-palstalle. 

 
Kevään seuratuote HippoSportin kanssa yhteistyössä oli huippumerkki Döbertin raipat, joihin 
sai halutessaan nimikoinnin. Niitä pääsi testaamaan Majoran-viikon aikana ja tilausaika 

päättyi 22.3. Tilauksen tehneille ilmoitetaan raippojen saapumisesta henkilökohtaisesti sekä 
seuran ilmoitustaululla ja internetsivuilla. Toimitusaika on noin neljä viikkoa. 

 
Majoran-viikolla järjestettiin myös jäsenkysely, sekä paperi- että nettiversio, vastausaikaa on 
pääsiäisen loppuun asti (lisää tuonnempana).  Pyysimme kävijöiltä myös kommentteja 

teemasta ”hevosharrastus ei ole laiskojen laji”, ”mitä ahkeruus hevoshommissa tarkoittaa”, 
jne. Saaduista vastauksista tehdään koonti seuraavien viikkojen aikana. Majoran-viikon 

aikana jäseniksi liittyneille annettiin liittymislahjana Majoranin heijastimet. 
 
 

Jäsenkysely käynnissä, vastaa ja voita palkintoja! 
 

Vuoden 2015 jäsenmaksulomakkeet postitettiin tammikuussa ja maksupäivä on ohitettu 
puolisentoista kuukautta sitten. Jos jäsenmaksusi on vielä maksamatta, maksathan laskun 
pikaisesti, jotta vakuutuksesi astuu voimaan ja pääset hyödyntämään muita jäsenetuja. Jos 

et halua jatkaa RS Majoranin jäsenyyttä, toivoisimme, että kertoisit siitä seuramme 
jäsensihteerille Elina Nurmelle, puh. 040-534 1504 tai aino.elina.nurmi@gmail.com. Silloin 

voisimme poistaa laskusi, eikä se odottaisi maksamattomissa laskuissa. 
 
Viime vuonna RS Majoranissa oli 332 jäsentä. Heistä senioreita oli 126 (118 naista ja 

kahdeksan miestä) ja alle 20-vuotiaita 206 (204 tyttöä ja kaksi poikaa).  
 

Osallistu RS Majoranin jäsenkyselyyn! Haluamme kuulla ajatuksiasi seuran toimintaan 
liittyen. Mitä mieltä olet seurakisoistamme? Mitä toiveita sinulla on tapahtumiimme ja 
tiedotuskanaviimme liittyen? Kerro! Jos kaikkiin kysymyksiin vastaaminen tuntuu liian 

hankalalta, vastaa osaan, kaikki palaute on seuralle arvokasta. Vastaa kyselyyn 
nettilomakkeella, vastausaikaa on pidennetty pääsiäisen loppuun asti. Vastanneiden ja 

yhteystiedot jättäneiden kesken arvotaan palkintoja, mm. irtotunti ja tavarapalkintoja. 
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Kun laskut maksetaan sähköisesti, kömmähdyksiäkin sattuu. Joka vuosi Suomen 
Ratsastajainliittoon tarkoitetut jäsenmaksut ja välillä myös ratsastustuntien kausimaksut, 

tupsahtavat ratsastusseuran tilille. Ne eivät toki jää ratsastusseuran tilille makaamaan, vaan 
laskuja jatkomaksetaan oikeaan kohteeseen. Tarkastathan siis maksaesasi, kenelle maksu 
kuuluu osoittaa. Näin vältymme turhilta välikäsiltä ja vaivalta :-D 

 
 

Esterata rakennetaan kisa-aamuna, uusia ruusukkeita jaossa 
 
Tätä kirjoitettaessa on käyty tänä vuonna jo kahdet seurakisat ”uudella systeemillä”, niin että 

esterata on rakennettu vasta kilpailupäivän aamuna. Saamamme palautteen mukaan tämä 
on ollut hyvä uudistus, monen mielestä. Rakentaminen on mennyt sujuvasti ja kisaajat ovat 

noudattaneet myös hienosti ohjeita pysyä kilpailuaamuna pois tallista sen avaamiseen asti. 
 

Maaliskuun kisoissa ensimmäistä kertaa kilpailevat ryhmäkoululuokkalaiset oli tarkoitus 
palkita kannustusruusukkein. Ne jäivät kuitenkin jakamatta kisoissa ja niitä jaetaan 
jälkikäteen. Jos et ole omaasi vielä saanut, otathan yhteyttä johonkin hallituksen jäseneen! 

 
RS Majoran järjestää kahdeksat seurakilpailut eli kilpailuharjoitukset vuosittain. Niissä on 

eritasoisia luokkia, niihin voivat osallistua Leppävaaran ratsastuskoululla kausikortilla 
ratsastavat jäsenet, myös ei jäsenet. Olemme kirjanneet ison liudan dokumentteja 
kilpailemisen aloittamista ja ylipäänsä kilpailemista helpottamaan. Ne löytyvät kootusti 

osoitteesta http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/ 
 

Sieltä löytyy mm. tietoja seurakisoihin liittyen, ohjeita seurakisojen talkootehtäviin liittyen, 
seurakilpailujen säännöt, vinkkejä kouluradalle, asiaa kisaratsujen jaosta, mestaruuskisoihin 
kvaalaussäännöt, esteiden uudistettu taitoarvostelulomake, jne. Jos mieleesi tulee mitä 

tahansa kysyttävää, lähestythän rohkeasti hallituksen jäseniä! 
 

Olemme myös uudistaneet palkintoruusukkeitamme tälle vuodelle. Maaliskuun kisoissa uusia 
ruusukkeita oli jo jaossa, mutta jonkin verran vanhojakin on vielä jäljellä. Toki vanhat 
ruusukkeet jaetaan ensin ja vasta sen jälkeen siirrytään vallan uusiin eli tämän vuoden 

aikana jaossa on vielä molempia. 
 

Toukokuun seuramestaruuskisojen jälkeen ajatuksemme on uudistaa seurakisojen sääntöjä 
niin, että myös yksilöluokissa voi halutessaan käyttää raippaa ja toisaalta kannuksia ei ole 
pakko pitää. Tällöin tilanteesta tulisi enemmän ratsastustuntimainen ja antaisi myös joillekin 

hitaammille hevosille tulla mukaan kisaelämään. Teemme säännöstä kyselyn vielä ennen sen 
käyttöönottoa ja tiedotamme muutoksesta toki etukäteen. 

 
 
Vuonna 2015 valitaan joka kuukausi ”kuukauden ahkera” 

 
Vuonna 2015 RS Majoranin yhtenä tärkeänä teemana on ahkeruus. Kuukausittain yhdessä 

Leppävaaran ratsastuskoulun kanssa valitsemme kuukauden ahkeran, ihmisen joka tallilla 
ollessaan tekee paljon, on reipas, auttaa, taluttaa, huomioi muita ja tuo tallille hyvää mieltä. 
Niin kuin hevoshommissa yleensä, nimityksen (toivottavasti) tuoma hyvä mieli on paras 

palkinto, rahaa ja tavaraa näistä ansioista emme pysty antamaan. Tammikuun ahkera oli 
Maiju Kaarsalo-Koskela ja helmikuun Teresa Paatero. 
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Muita asioita: 
 

- Edellisestä jäsenkirjeestä järjestettiin pieni tietokilpailu, jonka kysymyksiin oikein 
vastanneet saivat heijastimia ja t-paidan: Ronja Heino (t-paita), Liisa Tenhovuori, Marita 
Heikkilä, Camilla Finne, Helmi Laitinen ja Nelly Anteroinen. Onnea! 

 
- RS Majoranin kevätkokous pidettiin torstaina 19.3.2014 klo 17.30 alkaen. Kokouksessa 

hyväksyttiin vuoden 2014 toimintakertomus, vahvistettiin tilinpäätös vuodelle 2014 ja 
myönnettiin vastuuvapaus vuoden 2014 hallitukselle. Toimintakertomus on päivitetty seuran 
internetsivuille. Myös päivitetty toimintalinja, seuran ”ohjenuoradokumentti” vuosille 2014-

2016 löytyy seuran sivuilta. 
 

- Majoran on osallistunut Vuoden ratsastusseura 2014 -kilpailuun, jonka teemana on seura-
talli -yhteistyö. Seura hakee myös jokavuotiseen tapaan avustusta Espoon kaupungilta. 

 
- Leppävaaran ratsastuskoululla on aloittanut poniratsastajien tehoryhmä, jota ohjaa Heidi 
Junkkarinen. Seura ottaa osaa ryhmän mahdollisiin kilpailukuluihin.  

 
- Kauniaisten Ratsastajat järjestävät luennon hevosen biomekaniikasta su 26.4. klo 12.15 

Kauniaisten kansalaisopistolla. Luennon pitää eläinfysioterapeutti Heli Hyytiäinen. Luennon 
hinta KRG:n jäsenille on 15 €, muille 20 €. Ilmoittautumiset 20.4. mennessä osoitteeseen 
sanna@krg.fi. Lisätietoja Majoranin internetsivuilla (Tapahtumat ja Ajankohtaista-palsta). 

 
- Ponikerholaisten ponilympialaiset järjestetään helatorstaina 14.5. klo 13-15. Ohjelmassa on 

ryhmissä suoritettavia hevosaiheisia tehtäviä ja leikkejä (kesto noin tunti). Yhteinen 
hauskanpito kruunataan pienellä herkkuhetkellä, joka on tarkoitettu osallistujille After riding-
tilassa. Tapahtuma on ilmainen. Myös vanhemmat ja kaverit ovat tervetulleita seuraamaan 

kisailua. Ilmoitathan kerhosi ohjaajalle viimeistään tiistaina 5.5., pääsetkö mukaan! Erillinen 
kutsu päivitetään seuran internetsivuille ja ilmoitustaululle sekä jaetaan ponikerholaisille. 

 
- Ratsastuskouluun on tullut useita uusia ratsuja edellisen vuoden aikana. Toiveenamme on 
saada hevos- ja poniesittelyt ajan tasalle. Siispä te hoitajat, joiden hoidokkien esittelyä ei ole 

tai se on vanhentunut, pyydämme ahkerointia! Jutun ei tarvitse olla valmis, ranskalaisin 
viivoin listatut tiedotkin riittävät. Tietoja/juttua voi laittaa osoitteeseen anu.helomaa@iki.fi. 

Kuvia voi lähettää www-vastaava-Maijalle, os. maiija.virtanen@gmail.com (Huom! kaksi i-
kirjainta etunimessä) 
 

- RS Majoranilla on facebookissa oma ryhmänsä ja seura on nyt myös Instagramissa 
@ratsastusseura.majoran 

 
- Hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta 
www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com -> Seura -> Hallitus että ilmoitustaululta 

ylätallin satulahuoneesta. Jos sinulla on ajatuksia ja/tai toiveita seuran toimintaan liittyen, 
kerrothan niistä jollekin hallituksen jäsenelle!  

 
 
Heppaterveisin,   

 
RS Majoranin hallitus 

http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/

